
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження переліку житлово-комунальних  

послуг, право на здійснення  яких виборюється на  

конкурстних засадах  

Відповідно до статті 25 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

статті 7 Закону України "Про житлово-комунальні послуги", Порядку проведення 

конкурсу з надання житлово-комунальних послуг, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 631, Порядку визначення виконавця 

житлово-комунальних послуг у житловому фонді, затвердженого наказом 

Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

25.04.2005 № 60, та з метою підвищення якості надання житлово-комунальних 

послуг населенню громади посилення відповідальності виконавців цих послуг перед 

споживачами, враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії  з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування, селищна рада  

  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Затвердити перелік житлово-комунальних послуг, право на здійснення яких 

виборюється на конкурсних засадах, згідно з додатком. 

2. Призначити організатором проведення конкурсу на визначення виконавців послуг 

зазначених у п.1 цього рішення виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради. 

3. Виконавчому комітету Великодимерської селищної ради забезпечити організацію 

та проведення конкурсів на визначення виконавців житлово-комунальних послуг, 

визначених Переліком житлово-комунальних послуг,   право на здійснення яких 

виборюється на конкурсних засадах, у порядку, встановленому  законодавством 

України. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури та містобудування.  

 

Селищний голова        А. Бочкарьов 
 

смт Велика Димерка 

21 лютого 2019 року  

№ 421  XXI – VІІ 



                                                                                                                                    

Додаток №1 

                                                                                                  до рішення селищної ради 

           від 21.02.2019 № 421 XXI-VII 

 

 

Перелік 

житлово-комунальних послуг, право на здійснення яких виборюється на 

конкурсних засадах 

 

1. Послуга з управління багатоквартирним будинком. 

2. Послуга з вивезення побутових відходів (збирання та вивезення). 

 

 

 

Секретар ради      А. Сидоренко 

 

 

 

 


